- 1 -

2022 年 9 月 29 日

報道関係者各位

東急リバブル株式会社

店舗の新規開設に関するお知らせ

『板橋センター』を１０月１日（土）オープン

～再開発で更なる不動産売買需要が見込める“板橋”に出店～

 東急リバブル株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：太田陽一）は、１０月１日（土）に売買仲

介店舗『板橋センター』（東京都板橋区）を開設しますので、お知らせいたします。

板橋区は東京都２３区の北西部に位置し、区内には荒川・新河岸川・石神井川の水辺空間が広がり自然林が

多く残されています。区内には数多くの公園も点在し緑豊かな環境が魅力のエリアです。一方、ＪＲ埼京線「板

橋」駅周辺にはスーパーマーケットや商店街、医療機関も充実し生活利便性が高いのも特徴です。また、緑豊

かな環境でありながら、都心へのアクセスの良さも魅力の一つです。ＪＲ埼京線を利用し、「板橋」駅から「池

袋」駅までは約４分、「新宿」駅まで約９分と都心主要駅へのアクセスの良さから、共働きや子育て世帯が暮

らしやすい街として近年人気が高まっています。

「板橋」駅周辺エリアでは、２つの再開発計画があり、駅前広場の整備や高層マンションの建設が予定され

ています。既にマンションを中心とした豊富な住宅ストックも形成されており、再開発による更なる不動産売

買需要が見込まれます。『板橋センター』はＪＲ埼京線「板橋」駅・都営三田線「新板橋」駅より徒歩３分、

主要道路に面したマンションの１階に出店いたします。

今回の出店により、売買仲介と賃貸仲介を合わせた全国のリバブルネットワークは２０７ヵ所となります。

当社は、今後も積極的な店舗展開を行うとともに、お客様のニーズや課題に真摯に向き合い、最適な解決へ導

けるよう努めてまいります。

【店舗概要】

・名 称  板橋センター

・所在地   〒１７３－０００４

東京都板橋区板橋 1 丁目４９－３

ライオンズマンション板橋 1 階

・交 通     JR 埼京線「板橋」駅より徒歩３分

都営三田線「新板橋」駅より徒歩３分

・ＴＥＬ   ０３－６８７１－０１０９

・ＦＡＸ   ０３－６８７１－０１１６

・営業開始日 ２０２２年１０月１日（土）（予定）

 - 2 -

＜貢献する SDGs＞

― 本件に関するお問い合わせ ―

東急リバブル株式会社

経営管理本部 経営企画部 広報課

梅沢

TEL：03-6778-8328